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HENSIKT
Hensikten er å få en enhetlig og forutsigbar organisering av hasterundene.

OMFANG
Denne prosedyren gjelder for alle ved Avdeling for medisinsk biokjemi som fordeler rekvisisjoner til hasterundene ved 
inneliggende avdelinger, unntatt Akuttmottak. For timesrunder i Akuttmottak, se prosedyre. Akuttløpere i Akuttmottak - 
arbeidsplassbeskrivelse, Medbio SSK

UTFØRELSE
Vi har hasterunde på huset kl. 07.30, 10.00 (kun NPK), 12.00, 16.00 og 20.00.

➢ 07.30 runden er forbeholdt prioriterte pasienter ihht følgende samarbeidsavtaler: 
Samarbeidsavtale: Tidlig blodprøvetaking av utskrivningsklare pasienter SSK. 
Medisinsk biokjemi/kirurgisk avd./medisinsk avd.

o Samarbeidsavtale: Ordning med tidlig blodprøvetaking og svarutgivelse ved kirurgisk avd. 3A. 
Medbio SSK

➢ 10.00 runden er forbeholdt pasienter på NPK. 
➢ 12.00 runden fordeles manuelt til respektive enheter og det er enhetene selv som har ansvar for at prøvene tas.
➢ 16.00 og 20.00 runden fordeles innad på vaktlaget.

Rundene skrives ut automatisk på Akuttlab. Manuelt uttak av prøvetakingslister og etiketter:
• Rapportering
• Prøvetakingslister 
• Huk av for rekvirentgruppe og for prøvetaking i blod
• AVDR-K (alle avdelinger) kommer automatisk opp, legg inn dagens dato og aktuelt klokkeslett
• Utvalg/OK.

Fordeling:
Hver enhet har ansvar for å sende avtalt antall prøvetakere til rundene på dagtid. Rekvisisjoner til kl. 07.30 skal 
prioriteres fremfor rutine kl. 08.00. Prøvetakere til hasterunde kl. 10.00 skal være fordelt i GAT.
Rekvisisjonene fordeles og registreres etter følgende skjema: Prøvetakingsrunder på dagtid, Medbio SSK Alle som går ut 
på runde må skrive seg opp på prøvetakingslista før de går ut og huke seg av når de kommer tilbake. 12-runden fordeles 
av Koordinator i luka. På kveldstid fordeles rekvisisjonene på vaktlaget, som samlet har ansvar for at alle avdelingene på 
prøvetakingsrunden blir dekket. Prøvetakingsrunder KVELD, MedBio SSK

Kryssreferanser:
II.MSK.MBio.1.-1 Samarbeidsavtale: Ordning med tidlig blodprøvetaking og svarutgivelse ved 

kirurgisk avd. 3A. Medbio SSK
II.MSK.MBio.1.-2 Samarbeidsavtale: Tidlig blodprøvetaking av utskrivningsklare pasienter SSK. 

Medisinsk biokjemi/kirurgisk avd./medisinsk avd.
II.MSK.MBio.6.4.4.1-1 Akuttløpere i Akuttmottak - arbeidsplassbeskrivelse, Medbio SSK
II.MSK.MBio.6.4.7-4 Prøvetakingsrunder på dagtid, Medbio SSK
II.MSK.MBio.6.6.2-5 Prøvetakingsrunder KVELD, MedBio SSK
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